
www.pro-long.cz

DIESEL plus nepoškozuje katalyzátory a filtry pevných částic moderních motorů. Vytvoří velmi kvalitní kluzké pod-
mínky všem třecím částech vstřikovací soustavy včetně hlavy válců. 

Při prvním použití vyčistí (rozpustí) nežádoucí karbonové usazeniny. Velice snadno si poradí s největším nepří-
telem vstřikovací soustavy „vodou“. Narušuje povrchové napětí kapiček vody a dovolí jím snadno proniknout 
do spalovacího prostoru. Tím zamezuje mechanickému poškození ventilků vstřikovacího čerpadla a dosedacích 
plošek vstřiků. 

Celoroční používáním udržuje výše jmenované součásti ve 100% kondici a čistotě, prodlužuje výrazně životnost 
součástí, optimalizuje spotřebu pohonných hmot a minimalizuje kouřivost.

Je koncentrovaná multifunkční vysoce účinná přísada do motorové nafty, která vlivem                           

patentovaného molekulárního pochodu čistí a maže nejen palivovou soustavu, ale i horní (spalo-

vací) část vznětových motorů.

DIESEL plus – celoroční přísada do nafty

Vlastnosti

  větší výkon a nižší spotřeba
  dokonalé spalování
  delší životnost
  dokonalá čistota součástí
  lepší pružnost a klidnější chod motoru
  skvělá ochrana proti korozi

Použití
Nové i staré vznětové motory osobních i nákladních 
vozů, lokomotivy, lodě, stavební a zemědělské stroje. 
Viz tabulky využití na straně 2 a 3.

Aplikace
Při prvním použití, kdy dochází k procesu čištění je 
nutno dodržet poměr maziva 1:1000 tj., na 50 litrů 
PH 50 ml přísady. Při dalším použití se dávka snižuje 
o polovinu a to na poměr 1:2000 tj., na 50 litrů PH 25 
ml přísady.

Produkt nejlépe nalít odměřené množství do hrdla 
nádrže a poté dotankovat.

Technické údaje

Barva světle hnědá
Bod vzplanutí 16 °C
Bod varu při 760 mm Hg 80 °C
Specifická hustota při 20°C 0,88 kg/dm3
Hodnota PH 5 – 7

Balení
Láhev 500 ml, kanystr 5 l a sud 180 l


